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Liposuction Germent 
ürünlerimiz 

• Polyamide %50  
• Elastane Lycra %50 

kumaşdan üretilmiştir.



• Uygulandığı bölgeye kontrollü basınç sağlar.  
• Nefes alabilen özel dizayn kumaşı, dikişi ve modelleri ile etkili ve verimli basınç ile
   birlikte konfor da sunar.  
• Her yöne esneyebilen kumaşı sayesinde vücuda mikro masaj etkisi verir.  
• Bej ve siyah renk seçenekleri vardır.

• Provides controlled pressure on the treatment area.  
• Provides comfort along with the effective and productive compression thanks to the 
special design breathable fabric, stitch and mould.  
• Provides micro-massage effect to the body thanks to the multi-directional elastic fabric. • 
Available in beige and black colour options.
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Post Operatif Çene Kulak Bandı
Post-Operative Chin - Ear Bandage

Post Operatif Çene Boyun Bandı 
Post-Operative Chin - Neck Bandage
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MY-3701

MY-3702

26-33 34-41 42-48
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Post Operatif  Sütyen (Fermuarlı)  
Post-Operative Bra (Zippered)
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Post Operatif Sütyen (Büzgülü)
Post-Operative Bra (Shirred)
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62-72

62-72

73-79

73-79

80-88

80-88

89-97

89-97

98-106

98-106

107-115

107-115
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Post Operatif Gögüs Bandı 
Post-Operative Breast Bandage
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Post Operatif Sütyen (Agraflı-Kemerli)
Post-Operative Bra (Hooked-With Belt)
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62-72 73-79 80-88 89-97 98-106 107-115
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Agraflı Kol
Hooked Arm

Önden Agraflı Kol
Front Hooked Arm

Fermuarlı Gögüs - Kol - Sırt
Zippered Breast - Arm - Back
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MY-3707

MY-3708

MY-3709

62-72

23-26

23-26

73-79

27-29

27-29

80-88

29-33

29-33

89-97

33-37

33-37

98-106

33-37

33-37

107-115
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Agraflı Gögüs Altı - Diz Altı 
Hooked Under Breast - Below Knee
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MY-3711

60-65

60-65

65-75

65-75

75-85

75-85

85-95

85-95

95-105

95-105

105-120

105-120

Agraflı Gögüs Altı - Diz Üstü
Hooked Under Breast - Above Knee
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Agraflı Gögüs Altı - Ayak Bileği
Hooked Under Breast - Ankle
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60-65

60-65

65-75

65-75

75-85

75-85

85-95

85-95

95-105

95-105

105-120

105-120

Agraflı Külot Tipi
Hooked Panty
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Fermuarlı Body Külot Tipi
Zippered Body Panty

TR

EN
MY-3715

60-65

60-65

65-75

65-75

75-85

75-85

85-95

85-95

95-105

95-105

105-120

105-120

Fermuarlı Kollu Kilot Tipi
Zippered Panty / Sleeved
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Fermuarlı Gögüs Altı-Diz Altı/Sırt Destekli
Zippered Under Breast-Below Knee/Extended Back
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60-65

60-65

65-75

65-75

75-85

75-85

85-95

85-95

95-105

95-105

105-120

105-120

Fermuarlı Gögüs Altı - Diz Üstü/Sırt Destekli
Zippered Under Breast-Above Knee/Extended Back
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Fermuarlı Gögüs Altı-Diz Altı/Sırt Destekli
Zippered Under Breast-Below Knee/Extended Back Fermuarlı Bel - Diz Altı

Zippered Waist - Below Knee
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MY-3720

60-65

60-65

65-75

65-75

75-85

75-85

85-95

85-95

95-105

95-105

105-120

105-120

Fermuarlı Bel - Diz Üstü
Zippered Waist - Above Knee
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Agraflı Bel - Ayak Bileği / Destekli
Hooked Waist - Ankle / Reinforced
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60-65

60-65

65-75

65-75

75-85

75-85

85-95

85-95

95-105

95-105

105-120

105-120

Agraflı Bel - Diz Altı / Destekli
Hooked Waist - Below Knee / Reinforced
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Fermuarlı Ful Body 
Zippered Full Body 
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MY-3724

60-65

60-65

65-75

65-75

75-85

75-85

85-95

85-95

95-105

95-105

105-120

105-120

Fermuarlı Ful Body Kollu
Zippered Full Body Sleeved

TR

EN
MY-3723



  12

Fermuarlı Külot Tipi / Sırt Destekli
Zippered Panty / Extended Back
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MY-3716

60-65

60-65

65-75

65-75

75-85

75-85

85-95

85-95

95-105

95-105

105-120

105-120

Agraflı Popo Kaldırıcı
Hooked Buttocks Lifter
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Fermuarlı Külot Tipi / Sırt Destekli
Zippered Panty / Extended Back

Gögüs Altı - Diz Üstü - Sırtı Kapalı
Under Breast - Above Knee - Extended Back
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60-65

60-65

65-75

65-75

75-85

75-85

85-95

85-95

95-105

95-105

105-120

105-120

Külot tipi - Sırtı Kapalı
Panty Type - Under Breast - Extended Back
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Gögüs Altı - Ayak Bileği - Sırtı Kapalı
Under Breast - Ankle- Extended back 
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60-65

60-65

65-75

65-75

75-85

75-85

85-95

85-95

95-105

95-105

105-120

105-120

Gögüs Altı - Diz Altı - Sırtı Kapalı
Under Breast - Below Knee - Extended Back
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Gögüs Altı - Ayak Bileği - Sırtı Kapalı
Under Breast - Ankle- Extended back 

Erkek Jinekomasti Fermuarlı
Male Gynecomastia Zippered

Erkek Body Fermuarlı Külot Tipi
Male Body Zippered Panty
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MY-3731

MY-3732

92-96

92-96

92-96

96-102

96-102

96-102

102-110

102-110

102-110

110-118

110-118

110-118

118-126

118-126

118-126

126-135

126-135

126-135

Erkek Jinekomasti Fermuarlı - Kısa
Male Gynecomastia Zippered - Short
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92-96

92-96

96-102

96-102

102-110

102-110

110-118

110-118

118-126

118-126

126-135

126-135

Erkek Body Fermuarlı Diz Üstü 
Male Body Zippered Above Knee

Erkek Body Fermuarlı Kollu Diz Üstü 
Male Zippered Sleeved Above Knee
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Abdominoplasti Korseli - 3 Bantlı
Abdominoplasty Garment - 3 Band

Abdominoplasti Korseli - 4 Bantlı 
Abdominoplasty Garment - 4 Band
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Endikasyonları : 
• Karın,kalça, sırt, baldır, kol gibi bölgelerde yapılan liposuction ameliyatlarından sonra 
tavsiye edilir.
• Liposuction ameliyatlarından sonra şişlik ve yaraların azalmasına, vücut hatlarının 
şekillendirilmesine ve iyileşme sürecinin hızlandırılmasına yardımcı olur.

Avantajları : 
• Uygulandığı bölgeye kontrollü basınç sağlar. 
• Nefes alabilen özel dizayn kumaşı, dikişi ve modelleri ile etkili ve verimli basınç ile birlikte 
konfor da sunar. 
• Her yöne esneyebilen kumaşı sayesinde vücuda mikro masaj etkisi verir. 
• Bej ve siyah renk seçenekleri vardır. 
 

Indications: 
•Recommended for post-operative period after liposuction operations such as on 
abdominal, hip, back, thigh, calf, arm etc. 
• Helps to reduce swelling and scar, to shape the body contours and also to speed up the 
healing process after liposuction operations.

Advantages : 
• Provides controlled pressure on the treatment area. 
• Provides comfort along with the effective and productive compression thanks to the 
special design breathable fabric, stitch and mould. 
• Provides micro-massage effect to the body thanks to the multi-directional elastic fabric. 
• Available in beige and black colour options. 
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        Uyarılar 
• Güneş, toz ve neme maruz kalmayacak şekilde saklanmalıdır. 
• Ürün fotoğrafında görüldüğü gibi uygulanır. 
• Ölçüm tablosuna uyulmadan kullanılan ürünler sağlık açısından sakıncalıdır.
• Doktor tavsiyesi ile kullanılır. 
• Ciltte pişik vb. beklenmeyen durumlarda doktorunuza başvurunuz. 
• Ürünün içerdiği malzemelere karşı hassasiyet ve alerjiniz varsa, ürünü kullanmayınız. 
 
Yıkanışı : 
• 30 derece suda, elde çitilemeden sabun ile yıkanır. Makinede yıkanmaz. Oda sıcaklığında 
havlu üzerinde sererek kurutulur. 
• Makinede kurutulmaz, kuru temizleme yapılmaz, sıkılmaz, ütülenmez, deterjan, yumuşatıcı 
ve ağartıcı kullanılmaz. 

        Warning : 
• Must not be exposed to sunlight, dust or humidity. 
• The product is worn as in the photography 
• Fitting must be as per the measurement panel. İt is dangerous to wear without complying 
the measurement panel. 
• İt is used as per doctor’s advise. Always consult a doctor. 
• İf rash develops, pain is prolonged or conditions worsen; consult a doctor. 
• Avoid to use the product, if you have sensitivity or allergy against the materials which the 
product contains.  
 
Washing Process : 
• İt is washed without rubbing at 30 dagrees of water with bar soap by hand. Do not use a 
washing machine. İt is dried at the room temperature on a towel. 
• Do not tumble dry, do not dry clean, do not wring, do not iron, do not bleach, do not use 
detergent and fabric softener.
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MY LİFE ORTOPEDİ ve SAĞLIK ÜRÜNLERİ  
 

Adres : Yenibosna Merkez Mahallesi Köksal Sokak No: 12/3  
Bahçelievler - İstanbul

T. +90 544 871 70 50
e-posta : info@mylifeortopedi.com

www.mylifeortopedi.com


